
  
 

 U C H W A Ł A    Nr XII/77/2011                        
Rady  Gminy  Grodziec 

z dnia 10 listopada 2011r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za wodę pobraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę stanowiących własność gminy Grodziec. 
 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm./ oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia           
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                           
/Dz. U z 2006r. nr 123. poz. 858/ 
Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Grodziec                
– zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Taryfa określona w § 1 ma zastosowanie do dostaw wody dokonanych w okresie                  
od 1.01.2012r. do dnia 31.12.2012r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr III/11/2010 Rady Gminy Grodzie z dnia 22 grudnia 2010 roku           
w sprawie ustalenia opłaty za wodę pobraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
stanowiących własność gminy. 
 

§ 5 
 

Urząd Gminy Grodziec ogłasza taryfy w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od 
daty podjęcia niniejszej uchwały. 
 
                                                                         § 6. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Grodziec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy. 
 
 
                                                                                                                      Przewodnicząca  
                                                                                                                  Rady Gminy Grodziec 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                        Maria Piniecka 
 
                                                                                                                    
 
Opracowała: Renata Deleszkiewicz 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XII/77/2011                     

Rady Gminy Grodziec  
z dnia 10 listopada 2011r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę  
 

 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr XII/77/2011 w sprawie zatwierdzenia taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę, zgodnie, z którą opłata za 1 m3 wody pobranej z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę, stanowiących własność Gminy Grodziec wynosić będzie:  

2,30 zł (w tym podatek VAT) 

Stawka zawarta w taryfie za 1 m3 wynika z planowanych i uzasadnionych rocznych kosztów 

utrzymania i eksploatacji urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy 

Grodziec. 

Wniosek w sprawie taryf został przekazany Wójtowi Gminy przez Kierownika Referatu 

Rozwoju Gospodarczego dnia 20 października 2011r., który w myśl Regulaminu dostarczania 

wody jest Przedsiębiorstwem Wodociągowo – Kanalizacyjnym w rozumieniu ustawy z dnia                   

7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U z 2006r., Nr 123, poz. 858) oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

 

 
 
    
 
 
                                                                                                           Przewodnicząca 
                                                                                                      Rady Gminy Grodziec 
 
                                                                                                                     
                                                                                                            Maria Piniecka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               
                                                                                             Załącznik do Uchwały  

                                                                                                      Nr XII/77/2011                     
                                                                                                             Rady Gminy Grodziec 
                                                                                                           z dnia 10 listopada 2011r. 
  
Tabela A 

 
Porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złoŜenia 

wniosku z cenami i stawkami opłat nowej taryfy dotyczącej zaopatrzenia w 
wodę 

 
 

Wyszczególnienie Taryfa 
obowiązująca 

Taryfa 
nowa 

Zmiana % 
4/3 

 
Lp. 

taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług 

rodzaj cen i stawek 
opłat wielkość cen i stawek opłat 

0 1 2 3 4 5 

1 Grupa 1 - cena wody (zł/m3) 
- stawka opłaty 
abonamentowej 
- … 
- cena wskaźnikowa  

2,10 
 
- 
 

2,07 

2,30 
 
- 
 

2,30 

1,10 
 
- 
 

1,11 
  
 
Podane stawki o których mowa zawierają podatek VAT w wysokości 8% 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      Przewodnicząca  
                                                                                                                  Rady Gminy Grodziec 
 
                                                                                                                      Maria Piniecka 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


